
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град ментор вкупно награда
1 Ана Бошкоска III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 57.5 I


